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Czas na odświeżenie naszych ogrodów i domów! W końcu rozpoczyna się jesień, a to wręcz
doskonała pora, by wprowadzić do swojego otoczenia ciepło i klimatyczne detale. Wszystko,
co pomoże Ci stworzyć prawdziwą jesienną atmosferę i dobrze przygotować Twój ogród,
balkon czy taras na nadchodzący sezon, znajdziesz w Zielonej Alei - Waszym centrum
ogrodniczym w Nowej Wsi tuż pod Iławą.

Czy Wasze ogrody są już gotowe na sezon jesienny? Jesień to wyjątkowa pora roku, która wnosi do
ogrodów unikalne kolory i piękny klimat. To również czas, by zadbać o swoje rośliny, przygotować
ogród na chłodniejsze dni oraz wprowadzić jesienne aranżacje. W Zielonej Alei znajdziecie wszystko,
czego potrzebujecie, aby Wasze ogrody rozkwitły jesienią! 

Czekają tu na Was:



rośliny idealne na jesień, 
narzędzia i akcesoria ogrodnicze,
nawozy i preparaty ochronne,
dekoracje, które wprowadzą jesienny nastrój do Waszej zielonej przestrzeni. 
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TRZY ROŚLINNE PROPOZYCJE OD ZIELONEJ ALEI. IDEALNE WŁAŚNIE TERAZ, BY
ROZŚWIETLIĆ WASZ DZIEŃ!

Zatrzymajmy się na chwilkę przy roślinnych propozycjach na jesień. Wprowadzą klimat nowej pory
roku i jednocześnie poradzą sobie z jej wymagającą naturą - oto wrześniowe sadzonki idealne!

Wrzosy i wrzośce. W Zielonej Alei trwa teraz prawdziwe "wrzosowe szaleństwo"! :-) To1.
świetna okazja, aby zaopatrzyć się w różnorodne odmiany wrzosów i wrzośców: od klasycznych
fioletów po odcienie różu, bieli i zieleni, od najlepszych dostawców, którzy zawsze dbają o to,
aby rośliny były zdrowe i piękne. Idealne na balkony, tarasy i do ogrodów: niezawodnie
dodadzą tym przestrzeniom prawdziwego jesiennego uroku!
Chryzantemy: gdy większość roślin już przekwitła, one zachwycają kolorem aż do pierwszych2.
przymrozków. Jesienią ogrody powoli stają się szare i ponure, jednak chryzantemy sprawiają,
że ponownie nabierają rumieńców, przedłużając nam sezon. 
Trawy ozdobne - efektowne, z kolorowymi "pióropuszami" albo liśćmi o ciekawej fakturze.3.
Trawy ozdobne to teraz prawdziwy przebój - i nic dziwnego! Są niezwykle różnorodne (dotyczy
to nie tylko ich wyglądu, ale również rozmiaru) - w Zielonej Alei na pewno z przyjemnością
wybierzecie coś dla siebie!
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I JESZCZE JEDNA PORADA NA JESIEŃ... 

Pierwsze tygodnie jesieni to idealny czas, aby zapewnić sobie... barwną wiosnę! Właśnie teraz sadzi
się wiele cebulek najpiękniejszych kwiatów, które będą nas zachwycać na samym początku nowego
sezonu. 

- To idealny czas na sadzenie tulipanów, hiacyntów,
krokusów, narcyzów i wielu innych pięknych kwiatów
cebulowych. W naszym centrum już teraz możecie
zaopatrzyć się w cebulki kwiatowe, które rozświetlą
Wasze ogrody wiosną - zaprasza Zielona Aleja.

Pamiętajcie o odpowiednim przygotowaniu gleby i ochronie cebulek. Sadzimy w grupach, w
słonecznych miejscach, jeszcze do połowy listopada – nie przegapcie tego terminu!

JESIENNE HYGGE

Na pewno już słyszeliście duńskie słowo hygge - oznaczające komfort, wygodę, przytulność i
bezpieczeństwo... Wszystko to, czego potrzebujemy, gdy powoli ogarniają nas mroki jesiennego



przesilenia. Miły i optymistyczny klimat osiągnięcie dzięki roślinom, ale też... akcesoriom. A tych
znajdziecie w Zielonej Alei pełne półki! Czeka na Was wiele pięknych osłonek, ozdób, drobiazgów,
które cieszą oko i tworzą przyjazny klimat. Doskonałe także na prezent!

- Zajrzyj do nas i odkryj, jak małe zmiany mogą dać
wielki efekt! Jesień czeka, a wraz z nią my czekamy
na Was - Zielona Aleja zaprasza do jesiennych odwiedzin!

Centrum Ogrodnicze Zielona Aleja
Nowa Wieś, ul. Urana.
Tel. 605 505 208.
Zapraszamy od poniedziałku do piątku od 9 do 17, a w soboty od 9 do 14.

Artykuł sponsorowany.
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